O Chefe do Poder Executivo
»

Relator: Vereador Eliseu Latczuk

I -  RELATÓRIO

Trata-se de projeto de lei, de iniciativa do Chefe do Poder Executivo, que visa 
obter autorização do Poder Legislativo para a abertura de crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 1.838.000,00 (um milhão oitocentos e trinta e oito mil 
reais).

A proposição veio acompanhada de justificativa e de memorandos da 

Secretaria de Administração, da Secretaria de Esportes e Lazer de Pitanga e de 
emendas 01 e 02 modificativas, tendo sido solicitado o regime de urgência para o 
trâmite da matéria.